
CASSETTA TELERUTTORI
CASSETTA TELEINVERTITORI
T 501 - T 502 - T 510 - T 520 
T 503 - T 504 - T 530 - T 540

BOITIER RELAIS TELERUPTEUR
BOITIER RELAIS TELEINVERSEUR
T 501 - T 502 - T 510 - T 520 
T 503 - T 504 - T 530 - T 540 

RELAIS BOX
TELEINVERTER
T 501 - T 502 - T 510 - T 520 
T 503 - T 504 - T 530 - T 540 

CAJA DE LOS TELERUPTORES
CAJA DE LOS TELEINVERTIDORES
T 501 - T 502 - T 510 - T 520 
T 503 - T 504 - T 530 - T 540 

Manuale d’uso

SOLENOIDS UNIT
REVERSING SOLENOIDS UNIT
T 501 - T 502 - T 510 - T 520 
T 503 - T 504 - T 530 - T 540 

User’s manual

Manuel de l’utilisateur 

Benutzerhandbuch

Manual del usuario 
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TIPO
TYPE
TYPE
TYP
TIPO

CASSETTA 
TELERUTTORI

SOLENOIDS UNIT

BOITIER RELAIS TELERUPTEUR

RELAIS BOX

CAJA DE LOS TELERUPTORES

CASSETTA 
TELEINVERTITORI

REVERSING SOLENOID UNIT
BOITIER RELAIS TELEINVERSEUR

TELEINVERTER
CAJA DE LOS 

TELEINVERTIDORES

MODELLO
MODEL
MODÉLE
MODELL
MODELO

T501

T502

T510

T520

T503

T504

T530

T540

POTENZA MOTORE
MOTOR POWER

PUISSANCE MOTEUR
MOTORLEISTUNG
POTENCIA MOTOR

MAX
1500 W

2000 W

2500 W

3500 W

1500 W

2000 W

2500 W

3000 W

TENSIONE DI 
ALIMENTAZIONE BOBINA

COIL SUPPLY VOLTAGE
TENSION D’ALIMENTATION BOBINE 
SPULE VERSORGUNGSSPANNUNG

TENSIÓN DE ALIMENTACIÓN 
DE LA BOBINA

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

12 V

24 V

SCHEMA DI COLLEGAMENTO CASSETTA TELERUTTORI MOD. T501 T502 T510 T520
DIAGRAM ILLUSTRATING CONNECTION OF THE SOLENOIDS UNIT
SCHÉMA DE RACCORDEMENT DES BOITIER RELAIS TELERUPTEUR
ANSCHLUßPLAN DER RELAIS BOX
ESQUEMA DE CONEXIÓN DE LAS CAJAS DE LOS TELERUPTORES

MOTORE
MOTOR / MOTEUR
MOTOR / MOTOR

BATTERIA
BATTERY / BATTERIE
BATTERIE / BATERIA

FUSIBILE
FUSE / FUSIBLE / SICHERUNG / FUSIBLE

DOWN

PULSANTI
SWITCHES

INTERRUPTEURS
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INTERRUPTORES
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SCHEMA DI COLLEGAMENTO CASSETTA TELEINVERTITORI MOD. T503 T504 T530 T540
DIAGRAM ILLUSTRATING CONNECTION OF THE REVERSING SOLENOIDS UNIT 
SCHÉMA DE RACCORDEMENT DES BOITIER RELAIS TELEINVERSEUR
ANSCHLUßPLAN DER TELEINVERTER
ESQUEMA DE CONEXIÓN DE LAS CAJAS DE LOS TELEINVERTIDORES MAGNETI

PERMANENTI
PERMANENT
MAGNETS
AIMANTS
PERMANENTS
DAUERMAGNETEN
MAGNETOS 
PERMANENTES

CAMPI AVVOLTI
WINDINGS
ENROULEMENTS
WICKELFELDER
CAMPOS 
COMPRENDIDOSPULSANTI

SWITCHES
INTERRUPTEURS
FUßSCHALTER

INTERRUPTORES

MOTORE
MOTOR / MOTEUR
MOTOR / MOTOR

BATTERIA
BATTERY / BATTERIE
BATTERIE / BATERIA

FUSIBILE
FUSE / FUSIBLE / SICHERUNG / FUSIBLE

DOWNUP

MOTORE
MOTOR / MOTEUR
MOTOR / MOTOR

BATTERIA
BATTERY / BATTERIE
BATTERIE / BATERIA

FUSIBILE
FUSE / FUSIBLE / SICHERUNG / FUSIBLE

DOWN
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INTERRUPTORES
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QUICK - VIA PIANGIPANE , 120/A - 48020 PIANGIPANE (RAVENNA) - ITALY
TEL. +39.0544.415061 - FAX +39.0544.415047
www.quickitaly.com - E-mail: quick@quickitaly.com


